様式第7号(第6条関係)

甲種漁港施設占用許可申請書

  年  月  日

  小豆島町長    殿

住 所

申請人

氏 名

 下記のとおり   漁港の甲種漁港施設を占用したいので、小豆島町漁港管理条例施行

規則第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 占用施設の名称

2 占 用 場 所

3 占 用 目 的

4 占 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

5 占 用 面 積

6 種 類 及 び 数 量

7 方 法 又 は 構 造

8 工 事 期 間 許可の日から     日間

9 復 旧 方 法

10 占 用 料 金

11 添 付 書 類
①計画説明書   ②設計書   ③仕様書   ④平面図

⑤丈量図   ⑥構造図   ⑦横断面図   ⑧縦断面図

12 備 考 旧許可年月日   年  月  日 許可番号 号